
Kreismeisterschaft Luftgewehr 3 Stellung 2023

Mannschaftswertung 20 / 21 Schülerklasse 

1 SV Neuenfelde I 1678 Rg.
Jana Dierks 557 Rg.
Marieke Feldmann 552 Rg.
Clemens Börs 569 Rg.

2 SV Neuenfelde II 1629 Rg.
Caroline Rübcke 542 Rg.
Sophia Rübcke 538 Rg.
Hans Oestmann 549 Rg.

3 SV Neuenfelde III 1550 Rg.
Julian Greve 507 Rg.
Jonas Zapke 534 Rg.
Torge Weidemann 509 Rg.

4 SV Neuenfelde IV 1526 Rg.
Enni Hauschild 513 Rg.
Laura Jablonski 511 Rg.
Simon Fick 502 Rg.

5 SV Neuenfelde V 848 Rg.
Emma Benitt n.A.
Paul Benitt 453 Rg.
Elia Siemer 395 Rg.

Einzelwertung 20 Schülerklasse m

1 Clemens Börs SV Neuenfelde 95 94 99 100 86 95 569 Rg.
2 Hans Oestmann SV Neuenfelde 92 91 96 94 86 90 549 Rg.
3 Jonas Zapke SV Neuenfelde 88 89 96 98 79 84 534 Rg.
4 Torge Weidemann SV Neuenfelde 82 92 94 93 72 76 509 Rg.
5 Julian Greve SV Neuenfelde 84 82 91 91 83 76 507 Rg.
6 Simon Fick SV Neuenfelde 87 79 95 93 71 77 502 Rg.
7 Paul Benitt SV Neuenfelde 83 83 89 91 55 52 453 Rg.
8 Elia Siemer SV Neuenfelde 58 73 82 74 57 51 395 Rg.

Einzelwertung 21 Schülerklasse w

1 Jana Dierks SV Neuenfelde 93 93 98 98 85 90 557 Rg.

2 Marieke Feldmann SV Neuenfelde 91 87 96 96 93 89 552 Rg.

3 Caroline Rübcke SV Neuenfelde 92 90 95 96 88 81 542 Rg.

4 Sophia Rübcke SV Neuenfelde 90 87 95 94 80 92 538 Rg.

5 Enni Hauschild SV Neuenfelde 79 82 95 92 82 83 513 Rg.

6 Laura Jablonski SV Neuenfelde 86 83 94 96 75 77 511 Rg.

7 Emma Benitt SV Neuenfelde n.A.
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Mannschaftswertung 30 / 31 Jugendklasse 

1 SV Neuenfelde I 1602 Rg.

Jana Greve 539 Rg.

Finja Wiegers 544 Rg.

Justus Quast 519 Rg.

Einzelwertung 30 Jugendklasse m

1 Justus Quast SV Neuenfelde 84 84 94 95 84 78 519 Rg.

2 Filip Jablonski SV Neuenfelde 52 75 82 87 45 58 399 Rg.

Einzelwertung 31 Jugendklasse w

1 Finja Wiegers SV Neuenfelde 96 93 96 97 78 84 544 Rg.

2 Jana Greve SV Neuenfelde 92 86 95 92 87 87 539 Rg.

Einzelwertung 42 Juniorenklasse B m kT

Einzelwertung 43 Juniorenklasse B w kT

Einzelwertung 40 Juniorenklasse A m kT

Einzelwertung 41 Juniorenklasse A w kT

Mannschaftswertung 40 / 42 Juniorenklasse m kM

Mannschaftswertung 41 / 43 Juniorenklasse w kM

Änderungen vorbehalten.


